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Doctor(a) 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

CARTAGO -VALLE  

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:                          DANIEL MAURICIO GONZALEZ DUQUE  

             RADICADO:                     2019-459 

             ASUNTO:                                  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO DE BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida 

al control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que 

me fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

CONFORME AL PAGARE N° 453701441 

 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES 
DE MORA 

DIAS 
EN 

MORA 
RESULTADO 

SEGURO 
A 

FINANCI
AR 

INTERESES 
SEGURO A 
FINANCIAR 

RESULTADO 

sep-18 $ 200.785  $ 769.610  2,19208146 $ 169.746  1157 $ 1.140.141  $ 23.800  $ 20.121  $ 43.921  

oct-18 $ 234.287  $ 736.108  2,17433926 $ 191.372  1127 $ 1.161.767  $ 2.380  $ 1.944  $ 4.324  

nov-18 $ 237.895  $ 732.500  2,160500 $ 187.942  1097 $ 1.158.337  $ 23.800  $ 18.803  $ 42.603  

dic-18 $ 241.559  $ 728.836  2,1605 $ 185.618  1067 $ 1.156.013  $ 23.800  $ 18.288  $ 42.088  

ene-19 $ 245.279  $ 725.116  2,1275 $ 180.380  1037 $ 1.150.775  $ 23.800  $ 17.503  $ 41.303  

feb-19 $ 249.056  $ 721.339  2,1809 $ 182.323  1007 $ 1.152.718  $ 23.800  $ 17.423  $ 41.223  

mar-19 $ 252.891  $ 717.504  2,1487 $ 176.963  977 $ 1.147.358  $ 23.800  $ 16.654  $ 40.454  

abr-19 $ 256.786  $ 713.609  2,2091 $ 179.067  947 $ 1.149.462  $ 23.800  $ 16.597  $ 40.397  

may-19 $ 260.740  $ 709.655  2,14535323 $ 170.984  917 $ 1.141.379  $ 23.800  $ 15.607  $ 39.407  

jun-19 $ 264.756  $ 705.639  2,14139357 $ 167.627  887 $ 1.138.022  $ 23.800  $ 15.069  $ 38.869  

jul-19 $ 268.833  $ 701.562  2,13941311 $ 164.300  857 $ 1.134.695  $ 23.800  $ 14.546  $ 38.346  

ago-19 $ 268.833  $ 701.562  2,14337361 $ 158.842  827 $ 1.129.237  $ 23.800  $ 14.062  $ 37.862  

TOTAL       
$ 

2.115.164  
  

$ 
13.759.904  TOTAL   $ 186.616  $ 450.796  
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CAPITAL INSOLUTO…..$ 45.487.918 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

1018 21-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $45.487.918 11  $         352.594,07  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $45.487.918 30  $         961.620,19  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $45.487.918 31  $         983.565,94  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $45.487.918 30  $         948.890,43  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $45.487.918 31  $         974.816,93  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $45.487.918 31  $         968.358,89  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $45.487.918 29  $         918.388,39  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $45.487.918 31  $         976.660,31  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $45.487.918 30  $         933.546,03  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $45.487.918 31  $         941.500,40  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $45.487.918 30  $         907.981,44  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $45.487.918 31  $         938.247,49  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $45.487.918 31  $         946.143,16  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $45.487.918 30  $         918.315,88  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $45.487.918 31  $         936.852,63  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $45.487.918 30  $         895.365,64  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $45.487.918 31  $         907.455,53  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $45.487.918 31  $         900.895,45  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $45.487.918 28  $         823.019,05  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $45.487.918 31  $         905.113,79  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $45.487.918 30  $         871.380,47  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $45.487.918 31  $         896.203,53  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $45.487.918 30  $         866.839,41  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $45.487.918 31  $         894.325,33  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $45.487.918 31  $         897.142,33  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $45.487.918 30  $         865.930,60  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $45.487.918 31  $         889.626,23  

1259 01-nov-21 08-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $45.487.918 8  $         231.883,90  

INTERESES MORATORIOS  $    24.452.663,45  

CAPITAL  $    45.487.918,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    69.940.581,45  

 

CAPITAL INSOLUTO DEL SEGURO A FINANCIAR ……$ 285.600 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Días LIQUIDACION 

1018 21-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $285.600 11  $            2.213,79  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $285.600 30  $            6.037,62  
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1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $285.600 31  $            6.175,41  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $285.600 30  $            5.957,69  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $285.600 31  $            6.120,48  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $285.600 31  $            6.079,93  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $285.600 29  $            5.766,18  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $285.600 31  $            6.132,05  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $285.600 30  $            5.861,35  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $285.600 31  $            5.911,30  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $285.600 30  $            5.700,84  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $285.600 31  $            5.890,87  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $285.600 31  $            5.940,45  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $285.600 30  $            5.765,73  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $285.600 31  $            5.882,11  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $285.600 30  $            5.621,63  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $285.600 31  $            5.697,54  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $285.600 31  $            5.656,35  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $285.600 28  $            5.167,40  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $285.600 31  $            5.682,84  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $285.600 30  $            5.471,04  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $285.600 31  $            5.626,89  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $285.600 30  $            5.442,53  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $285.600 31  $            5.615,10  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $285.600 31  $            5.632,79  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $285.600 30  $            5.436,82  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $285.600 31  $            5.585,60  

1259 01-nov-21 08-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $285.600 8  $            1.455,90  

INTERESES MORATORIOS  $         153.528,26  

CAPITAL  $         285.600,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $         439.128,26  

 

TOTAL LIQUIDACION……$ 84.590.409.71 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 8 DE 

NOVIEMBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica la 

superintendencia financiera.  

 

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

  

 

 


